
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 

Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos 
especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Tarifas de Fin de Año requieren noches mínimas y suplementos, 
favor de consultar. Oferta requiere reservar antes del 31 de enero de 2025. Espacios sujetos a disponibilidad. Ciertas 
restricciones aplican, favor de consultar. Código Oferta: IR09-PR-24. (Rev Dic 02/24) 

 

    

Impressive Premium Punta Cana 
Categoria: Junior Suite Premium Tropical View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 
Dic 01-14/24 

 
 

Dic 15-23 
 
 

Dic 24-26 
 
 

Dic 27-Ene 03/25 

$900.00 
*280.00 

 
$864.00 
*268.00 

 
$1,191.00 

*377.00 
 

$1,500.00 
*480.00 

$480.00 
*150.00 

 
$465.00 
*145.00 

 
$642.00 
*204.00 

 
$810.00 
*260.00 

$453.00 
*141.00 

 
$435.00 
*135.00 

 
$603.00 
*191.00 

 
$759.00 
*243.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$258.00 
*76.00 

 
$249.00 

*73.00 
 

$339.00 
*103.00 

 
$420.00 
*130.00 

Categoría: Junior Suite Premium Ocean View with Jacuzzi 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 
Dic 01-14/24 

 
 

Dic 15-23 
 
 

Dic 24-26 
 
 

Dic 27-Ene 03/25 

$1,146.00 
*362.00 

 
$1,098.00 

*346.00 
 

$1,527.00 
*489.00 

 
$1,932.00 

*624.00 

$621.00 
*197.00 

 
$597.00 
*189.00 

 
$825.00 
*265.00 

 
$1,041.00 

*337.00 

$582.00 
*184.00 

 
$558.00 
*176.00 

 
$774.00 
*248.00 

 
$975.00 
*315.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$327.00 
*99.00 

 
$315.00 

*95.00 
 

$429.00 
*133.00 

 
$537.00 
*169.00 

Oferta Invierno 2024 
Impressive Premium 

Punta Cana 

 

 

 


